TaTapuHoBa EkaTepuHa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

07/0125-001

07/0125-002

03/0815-
068/237

07/0125-003

04/1224-052

07/0125-006

07/0125-007

03/0815-
068/238

07/0125-005

07/0225-009

07/0125-004

07/0225-008

07/0225-011

07/0225-010

04/0125-002

07/0225-012

07/0225-013

03/0815-
068/239

07/0225-014

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

21.01.2025

21.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

31.01.2025

05.02.2025

05.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

24.02.2025

27.02.2025

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

13.03.2025

CBepeHus

TaTapuHoBa EkaTepuHa AnekcaHOpOBHa

005091

22.10.2008

O6BbeKT oueHKU

XXunnasa kBapTupa

Xvnas kBapTupa

Hensmxumoe nMyLLLECTBO -
37 (TpuauaTb ceMb)
MallMHOMECT

XXunnasa kBapTupa

Ob6beKTbl KOMMepPYeCKoWn
HeABMXNUMOCTUN

XXnnas kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

HenBm»xnumoe UMyLLLECTBO:
MomelleHne, Ha3Ha4YeHune:
HexXwunoe

unas KBapTupa

Xwunasa kBapTupa

XXunas KBapTupa

XXunnasa kBapTupa

Xunas KBapTupa

Xunnasa kBapTupa

OueHka 6usHeca. ToBapHbI
3HaK

Xunnasa kBapTupa

Xunas kBapTupa

Ob6beKTbI KOMMepPYECKoW
HeABMXXUMOCTH

Xunas kBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
cnpaBennmBas

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBNAALMNOHHAsA

PbIHOYHaSA,
cnpaBennmBas

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NMKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
cnpasepsvBas

PblHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



07/0325-015

04/0125-003

07/0325-016

07/0325-024

07/0325-021

07/0325-018

07/0325-019

03/0815-
068/240

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

20.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

Xwunasa kBapTupa

100% ponen YK

Xunas KBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunas KBapTupa

XXunasa kBapTupa

Xunas kBapTupa

3eMebHble Yy4acTKu

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHa#A,
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
cnpaBennmBas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Татаринова Екатерина Александровна

