

Татаринова Екатерина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Татаринова Екатерина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		005091			
Дата включения в реестр членов РОО		22.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
07/0125-001	АО "Гороценка"	21.01.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0125-002	АО "Гороценка"	21.01.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03/0815-068/237	АО "Гороценка"	27.01.2025	Недвижимое имущество – 37 (Тридцать семь) машиномест	Рыночная, справедливая	Оценка недвижимости
07/0125-003	АО "Гороценка"	28.01.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04/1224-052	АО "Гороценка"	28.01.2025	Объекты коммерческой недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
07/0125-006	АО "Гороценка"	31.01.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0125-007	АО "Гороценка"	05.02.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03/0815-068/238	АО "Гороценка"	05.02.2025	Недвижимое имущество: Помещение, назначение: нежилое	Рыночная, справедливая	Оценка недвижимости
07/0125-005	АО "Гороценка"	10.02.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0225-009	АО "Гороценка"	11.02.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0125-004	АО "Гороценка"	12.02.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0225-008	АО "Гороценка"	17.02.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0225-011	АО "Гороценка"	19.02.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0225-010	АО "Гороценка"	24.02.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04/0125-002	АО "Гороценка"	27.02.2025	Оценка бизнеса. Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
07/0225-012	АО "Гороценка"	04.03.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0225-013	АО "Гороценка"	04.03.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03/0815-068/239	АО "Гороценка"	04.03.2025	Объекты коммерческой недвижимости	Рыночная, справедливая	Оценка недвижимости
07/0225-014	АО "Гороценка"	13.03.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

07/0325-015	АО "Гороценка"	20.03.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04/0125-003	АО "Гороценка"	20.03.2025	100% долей УК	Рыночная	Оценка бизнеса
07/0325-016	АО "Гороценка"	21.03.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0325-024	АО "Гороценка"	24.03.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0325-021	АО "Гороценка"	25.03.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0325-018	АО "Гороценка"	27.03.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
07/0325-019	АО "Гороценка"	27.03.2025	Жилая квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03/0815-068/240	АО "Гороценка"	31.03.2025	Земельные участки	Рыночная, справедливая	Оценка недвижимости